
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2018 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Gać 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane bliżej niż  

100 m od: 

1. szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych, 

2. obiektów kultu religijnego. 

§ 2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą dojścia od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia 

na teren obiektu chronionego. 

§ 3. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) „wejście na teren obiektu chronionego” 

a) dla obiektów na posesjach nieogrodzonych – ogólnodostępne wejście wskazane przez zarządzającego 

obiektem (drzwi) 

b) dla obiektów na posesjach ogrodzonych – ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu trwałym wskazane 

przez zarządzającego obiektem (brama, bramka) 

2) „najkrótsza droga dojścia do obiektu chronionego” – droga uwzględniająca przepisy o ruchu drogowym 

gwarantujące bezpieczeństwo publiczne (ochrona życia i zdrowia). 

§ 4. Sezonowymi miejscami spożycia napojów alkoholowych mogą być funkcjonujące od 15 kwietnia do 

15 października letnie ogródki gastronomiczne usytuowane bezpośrednio przy danym lokalu gastronomicznym, 

dla którego wydano zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży, a ogródek nie jest odrębnym punktem sprzedaży alkoholu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XI/58/2011 Rady Gminy w Gaci z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad usytuowania na terenie Gminy Gać miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4876



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4876


		2018-11-15T13:07:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




